
 
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY ANDRYCHÓW NA 2021 ROK 

NR XXX-232-20 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 225.278.166,96 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 208.061.868,10 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.216.298,86 zł, 

᠆ jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 240.344.616,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 203.788.784,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  36.555.831,21 zł, 

᠆ jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2021 rok stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 15.066.449,06 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

᠆ zaciągniętego kredytu w wysokości 8.454.624,00 zł, 

᠆ zaciągniętej pożyczki w wysokości 4.500.000,00 zł, 

᠆ niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.817.058,61 zł, 

᠆ rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programów, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 294.766,45 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 23.611.825,06 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 8.545.376,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w 2021 roku kredytów do kwoty 17.000.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 8.454.624,00 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 8.545. 376,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8522



2) z tytułu zaciąganych w 2021 roku pożyczek do kwoty 4.500.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.500.000,00 zł, 

3) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust.2 pkt 1 i pkt 2, z których obciążenia 
w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Andrychów, 

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 400.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 979.000,00 zł, z czego na: 

1) wynagrodzenia z pochodnymi w oświacie - 300.000,00 zł, 

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 621.000,00 zł, 

3) nagrody Burmistrza dla zwycięzców konkursów oświatowych, kulturalnych, sportowych i innych 
organizowanych przez Gminę - 10.000,00 zł, 

4) wydatki Rad Sołeckich - 48.000,00 zł. 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie - 3.050.000,00 zł, 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Andrychowie - 1.300.000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnie ustawami - jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2021 roku w łącznej kwocie 
14.950.462,60 zł - jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łaczną 
kwotę 363.213,60 zł - jak w załączniku nr 10 do uchwały 

§ 10. Kwota wydatków związanych z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w 2021 roku określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do: 

1. dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone           
w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

᠆ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te nie             
pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8522



᠆ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Burmistrza do lokowania w trakcie 
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8522



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2021 ROK 

Dział Wyszczególnienie  Kwota 

020 LEŚNICTWO 3 000,00 

 1. dochody bieżące 1 500,00 

 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

1 500,00 

 1. dochody majątkowe 1 500,00 

 z tego:  

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  150 000,00 

 1. dochody bieżące 150 000,00 

 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

150 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 659 025,86 

 1. dochody bieżące 165 227,00 

 z tego:  

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 

 
dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego   

85 227,00 

  2. dochody majątkowe 5 493 798,86 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 5 493 798,86 

 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8522



 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

5 493 798,86 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 397 613,37 

 1. dochody bieżące 5 336 022,00 

 z tego:  
 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   4 262,00 

 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  250 000,00 

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

2 446 260,00 

 wpływy z różnych dochodów  30 000,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500,00 

 wpływy z usług  2 400 000,00 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  150 000,00 

 wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 

  2. dochody majątkowe 4 061 591,37 

 z tego:  

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  w 
prawo własności  16 000,00 

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  4 045 591,37 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 140 000,00 

 1. dochody bieżące 140 000,00 
 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze   

140 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 317 864,00 

 1. dochody bieżące 317 864,00 

 z tego:  
 wpływy z różnych dochodów  40 000,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8522



 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

247 864,00 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

8 100,00 

 1. dochody bieżące 8 100,00 

 z tego:  

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 100,00 

752 OBRONA NARODOWA 600,00 

 1. dochody bieżące 600,00 

 z tego:  

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 20 500,00 

 1. dochody bieżące 20 500,00 

 z tego:  

 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 20 000,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

67 547 375,00 

 1. dochody bieżące 67 547 375,00 

 z tego:  
 wpływy z podatku od nieruchomości 19 750 000,00 

 wpływy z podatku rolnego 406 100,00 

 wpływy z podatku leśnego 142 600,00 
 wpływy z podatku od środków transportowych 409 000,00 

 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8522



 wpływy z podatku  od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 73 000,00 

 wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 

 wpływy z opłaty targowej  75 000,00 

 wpływy z opłaty skarbowej  100 000,00 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  20 000,00 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  105 000,00 

 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 856 675,00 
 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 850 000,00 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  1 060 000,00 

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 52 935 283,00 

 1. dochody bieżące 52 935 283,00 

 z tego:  
 część oświatowa subwencji ogólnej  42 457 759,00 

 część wyrównawcza subwencji ogólnej  10 053 187,00 

 część  równoważąca subwencji ogólnej  374 337,00 

 wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 269 512,00 

 1. dochody bieżące 5 269 512,00 

 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

67 000,00 

 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 437 000,00 

 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  1 145 000,00 

 wpływy z usług  1 222 700,00 
 wpływy z różnych dochodów  31 600,00 

 
dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

348 000,00 

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)  

2 018 212,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 168 871,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8522



 1. dochody bieżące 2 168 871,36 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 248 886,36 

 z tego:  

 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności,  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

7 000,00 

 wpływy z usług   100 000,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 221,00 

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 799 764,00 

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
(§ 2057) 

248 886,36 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 186 500,00 

 1. dochody bieżące 186 500,00 

 z tego:  
 wpływy z usług  31 500,00 

 
dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego  

155 000,00 

855 RODZINA 61 508 853,00 

 1. dochody bieżące 61 508 853,00 

 z tego:  

 wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200,00 

 

wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8522



 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

15 925 332,00 

 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  

45 535 321,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 196 660,74 

 1. dochody bieżące 10 196 660,74 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 15 338,74 

 z tego:  

 wpływy z różnych opłat   50 000,00 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  10 131 322,00 

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

15 338,74 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 659 408,63 

 1. dochody majątkowe 659 408,63 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 659 408,63 

 z tego:  

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

659 408,63 

926 KULTURA FIZYCZNA 9 109 000,00 

 1. dochody bieżące 2 109 000,00 

 z tego:  

 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8522



 wpływy z usług  2 009 000,00 

 2. dochody majątkowe 7 000 000,00 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 7 000 000,00 

 z tego:  

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

6 066 900,00 

 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

933 100,00 

 OGÓŁEM 225 278 166,96 

 1. dochody bieżące 208 061 868,10 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 264 225,10 

 2. dochody majątkowe 17 216 298,86 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 13 153 207,49 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8522



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 000,00 
 01030 Izby rolnicze 8 000,00 
  1. wydatki bieżące  8 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych,  z tego: 8 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 

020  LEŚNICTWO 15 000,00 
 02001 Gospodarka leśna 15 000,00 
  1. wydatki bieżące  15 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 4 500 000,00 

 40001 Dostarczanie ciepła 4 500 000,00 
  1. wydatki majątkowe 4 500 000,00 
  w tym:  

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego 4 500 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 208 658,48 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 183 819,00 
  1. wydatki bieżące  2 983 819,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 983 819,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 983 819,00 
  2. wydatki majątkowe 1 200 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 200 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 85 227,00 
  1. wydatki bieżące  85 227,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 85 227,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 227,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 156 772,60 
  1. wydatki bieżące  500,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8522



  1. wydatki majątkowe 2 156 272,60 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 156 272,60 
 60016 Drogi publiczne gminne 10 782 839,88 
  1. wydatki bieżące  2 576 473,60 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 576 473,60 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 576 473,60 
  2. wydatki majątkowe 8 206 366,28 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 8 206 366,28 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 210 500,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 520 500,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 443 500,00 

  1. wydatki bieżące  4 443 500,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 443 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 904 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 538 600,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 077 000,00 
  1. wydatki bieżące  77 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 77 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 000,00 
  2. wydatki majątkowe 1 000 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 375 500,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 
  1. wydatki bieżące  130 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 130 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 124 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500,00 
  1. wydatki bieżące  500,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 
 71035 Cmentarze 235 000,00 
  1. wydatki bieżące  235 000,00 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8522



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 235 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 220 000,00 
 71095 Pozostała działalność 10 000,00 
  1. wydatki bieżące  10 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 816 584,14 
 75011 Urzędy wojewódzkie 247 864,00 
  1. wydatki bieżące  247 864,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 247 864,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 247 864,00 
 75020 Starostwa powiatowe 125 500,00 
  1. wydatki bieżące  125 500,00 
  w tym:  
  dotacje 125 500,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 831,00 
  1. wydatki bieżące  267 831,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 266 331,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 524 469,14 
  1. wydatki bieżące  10 384 469,14 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 374 469,14 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 987 291,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 387 178,14 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  2. wydatki majątkowe 140 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 

  1. wydatki bieżące  140 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 80 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 000,00 
  dotacje 60 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 320 379,00 

  1. wydatki bieżące  2 320 379,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 317 729,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 065 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8522



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 252 139,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 650,00 
 75095 Pozostała działalność 190 541,00 
  1. wydatki bieżące  190 541,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 94 541,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 041,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 000,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

8 100,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 8 100,00 

  1. wydatki bieżące  8 100,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 100,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 790,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 310,00 

752  OBRONA NARODOWA 1 600,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 
  1. wydatki bieżące  1 600,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 600,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 200,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 791 724,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 602 000,00 
  1. wydatki bieżące  212 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 207 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 175 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
  2. wydatki majątkowe 390 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 390 000,00 
 75414 Obrona cywilna 8 000,00 
  1. wydatki bieżące  8 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 700,00 
 75416 Straż gminna (miejska) 1 162 724,00 
  1. wydatki bieżące  1 162 724,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8522



  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 147 724,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 085 224,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 500,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 
  1. wydatki bieżące  4 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 
 75495 Pozostała działalność 15 000,00 
  1. wydatki bieżące  15 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 617 500,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

1 617 500,00 

  1. wydatki bieżące  1 617 500,00 
  w tym:  
  wydatki na obsługę długu publicznego 1 600 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 500,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 379 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 379 000,00 
  1. wydatki bieżące  1 379 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 379 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 379 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 858 386,85 
 80101 Szkoły podstawowe 40 864 420,00 
  1. wydatki bieżące  40 864 420,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37 836 510,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 362 440,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 474 070,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 027 910,00 
  dotacje 2 000 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 451 096,00 
  1. wydatki bieżące  1 451 096,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 648 968,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 495 238,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8522



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153 730,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 128,00 
  dotacje 800 000,00 
 80104 Przedszkola   19 662 964,00 
  1. wydatki bieżące  19 662 964,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 16 257 191,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 106 841,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 150 350,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 365 773,00 
  dotacje 3 040 000,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  708 850,00 
  1. wydatki bieżące  708 850,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 708 850,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 208 850,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 268 172,00 
  1. wydatki bieżące  268 172,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 268 172,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 268 172,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 733 915,00 
  1. wydatki bieżące  3 733 915,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 713 265,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 301 541,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 411 724,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 650,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 179 549,00 

  1. wydatki bieżące  2 179 549,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 914 205,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 717 195,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 197 010,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 344,00 
  dotacje 250 000,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

5 660 761,00 

  1. wydatki bieżące  5 660 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8522



  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 636 561,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 376 071,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 260 490,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 200,00 
  dotacje 950 000,00 
 80195 Pozostała działalność  328 659,85 
  1. wydatki bieżące  328 659,85 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 659,85 

851  OCHRONA ZDROWIA 1 111 690,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 110 650,00 
  1. wydatki bieżące  110 650,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 110 600,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 320,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 280,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 949 350,00 
  1. wydatki bieżące  949 350,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 797 145,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 640 225,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 156 920,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 205,00 
  dotacje 147 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 51 690,00 
  1. wydatki bieżące  51 690,00 
  w tym:  
  dotacje 51 690,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 11 386 891,35 
 85202 Domy pomocy społecznej 2 000 000,00 
  1. wydatki bieżące  2 000 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 638 369,00 
  1. wydatki bieżące  638 369,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 637 769,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 386 432,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 251 337,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8522



 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 17 400,00 

  1. wydatki bieżące  17 400,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 400,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

79 350,00 

  1. wydatki bieżące  79 350,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 79 350,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 79 350,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 639 698,00 

  1. wydatki bieżące  639 698,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 609 698,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 800 000,00 
  1. wydatki bieżące  800 000,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 800 000,00 
 85216 Zasiłki stałe 1 049 416,00 
  1. wydatki bieżące  1 049 416,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 5 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 044 416,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                           3 905 964,99 

  1. wydatki bieżące  3 905 964,99 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 835 750,63 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 505 235,63 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 330 515,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 300,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 914,36 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 14 400,00 

  1. wydatki bieżące  14 400,00 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8522



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 14 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 400,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 588 110,00 

  1. wydatki bieżące  1 588 110,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 567 110,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 495 303,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 807,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 264 819,00 
  1. wydatki bieżące  264 819,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 264 819,00 
 85295 Pozostała działalność 389 364,36 
  1. wydatki bieżące  389 364,36 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 478,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 478,00 
  dotacje 90 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 248 886,36 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 640 598,00 
 85401 Świetlice szkolne 1 793 672,00 
  1. wydatki bieżące  1 793 672,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 743 767,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 642 037,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 101 730,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 905,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 334 650,00 
  1. wydatki bieżące  334 650,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 333 188,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 311 202,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 986,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 462,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 335 780,00 
  1. wydatki bieżące  335 780,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 335 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 292 620,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 380,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 780,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8522



  1. wydatki bieżące  31 500,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 31 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 500,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 35 000,00 

  1. wydatki bieżące  35 000,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 151,00 
  1. wydatki bieżące  13 151,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 13 151,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 151,00 
 85495 Pozostała działalność 96 845,00 
  1. wydatki bieżące  96 845,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 96 765,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 150,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 615,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 80,00 

855  RODZINA 62 817 093,80 
 85501 Świadczenie wychowawcze 45 684 675,76 
  1. wydatki bieżące  45 684 675,76 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 536 104,98 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432 625,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 103 479,98 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 148 570,78 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

14 540 066,04 

  1. wydatki bieżące  14 540 066,04 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 318 543,19 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196 201,54 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 122 341,65 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 221 522,85 
 85504 Wspieranie rodziny 1 843 732,00 
  1. wydatki bieżące  1 843 732,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 314 452,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288 072,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 380,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 529 280,00 
 85508 Rodziny zastępcze 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8522



  1. wydatki bieżące  360 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 360 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 360 000,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 
  1. wydatki bieżące  60 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 620,00 

  1. wydatki bieżące  48 620,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 48 620,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 620,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 280 000,00 
  1. wydatki bieżące  280 000,00 
  w tym:  
  dotacje 280 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 14 464 529,40 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 211 322,00 
  1. wydatki bieżące  10 211 322,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10 211 322,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 240,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 037 082,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 678 500,00 
  1. wydatki bieżące  678 500,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 678 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 678 500,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 326 000,00 
  1. wydatki bieżące  326 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 326 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 326 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 971 025,44 
  1. wydatki bieżące  153 493,11 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 670,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 670,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 143 823,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8522



  2. wydatki majątkowe 1 817 532,33 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 817 532,33 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 825 529,00 
  1. wydatki bieżące  825 529,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 825 529,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 825 529,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 352,96 

  1. wydatki bieżące  48 352,96 
  w tym:  

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 48 352,96 

 90095 Pozostała działalność 403 800,00 
  1. wydatki bieżące  403 800,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 403 800,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 388 800,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 674 660,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 
  1. wydatki bieżące  60 000,00 
  w tym:  
  dotacje 50 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 050 000,00 
  1. wydatki bieżące  3 050 000,00 
  w tym:  
  dotacje 3 050 000,00 
 92116 Biblioteki 1 300 000,00 
  1. wydatki bieżące  1 300 000,00 
  w tym:  
  dotacje 1 300 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 264 660,00 
  1. wydatki majątkowe 1 264 660,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 264 660,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 004 660,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  21 148 600,00 
 92601 Obiekty sportowe 4 088 720,00 
  1. wydatki bieżące  4 088 720,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 076 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8522



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 875 370,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 201 350,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 028 880,00 
  1. wydatki bieżące  1 028 880,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 428 880,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176 280,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 252 600,00 
  dotacje 600 000,00 
 92695 Pozostała działalność 16 031 000,00 
  1. wydatki bieżące  150 000,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
  2. wydatki majątkowe 15 881 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 15 881 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 681 000,00 

  OGÓŁEM 240 344 616,02 
  1. wydatki bieżące  203 788 784,81 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 123 728 283,54 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 555 948,17 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 172 335,37 
  dotacje 12 794 190,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 817 174,63 

  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 849 136,64 

  wydatki na obsługę długu publicznego 1 600 000,00 
  2. wydatki majątkowe 36 555 831,21 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 32 055 831,21 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 096 160,00 

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego 4 500 000,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8522



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2021 ROK 

1. PRZYCHODY BUDŻETU 23 611 825,06 

 z czego:  

 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, z tego: 21 500 000,00 

 - kredyty 17 000 000,00 

 - pożyczki 4 500 000,00 

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

1 817 058,61 

 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

294 766,45 

2.  ROZCHODY BUDŻETU 8 545 376,00 
 z czego:  

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 8 545 376,00 

 - spłata kredytów 8 075 000,00 

 - spłata pożyczek 470 376,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8522



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNIE USTAWAMI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

750   Administracja publiczna 247 864,00 247 864,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 864,00 - 
   1. dochody bieżące 247 864,00 - 
   z tego:   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

247 864,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 247 864,00 
   1. wydatki bieżące - 247 864,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 247 864,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 247 864,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

8 100,00 8 100,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  

8 100,00 - 

   1. dochody bieżące 8 100,00 - 
   z tego:   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 100,00 - 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  

- 8 100,00 

   1. wydatki bieżące - 8 100,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 8 100,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 5 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8522



   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 2 310,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 - 

   1. dochody bieżące 600,00 - 
   z tego:  - 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne - 600,00 

   1. wydatki bieżące - 600,00 

   w tym: -  

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 600,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 - 

   1. dochody bieżące 500,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 - 

 75414  Obrona cywilna - 500,00 

   1. wydatki bieżące - 500,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 500,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 500,00 

852   Pomoc społeczna 13 221,00 13 221,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 13 221,00 - 

   1. dochody bieżące 13 221,00 - 

   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8522



   

Dotacje celowe otrzymane   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 221,00 - 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze - 13 221,00 

   1. wydatki bieżące - 13 221,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 13 221,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 13 221,00 

855   Rodzina 61 460 653,00 61 460 653,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 45 535 321,00 - 

   1. dochody bieżące  - 

   z tego:   

  2060 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa   w wychowywaniu 
dzieci 

45 535 321,00 - 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 45 535 321,00 

   1. wydatki bieżące - 45 535 321,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 386 750,22 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 306 370,24 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 80 379,98 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 45 148 570,78 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego 

14 304 502,00 - 

   1. dochody bieżące 14 304 502,00 - 

   z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8522



  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 304 502,00 - 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego 

- 14 304 502,00 

   1. wydatki bieżące - 14 304 502,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 1 103 199,15 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 1 033 027,50 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 70 171,65 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 13 201 302,85 

 85504  Wspieranie rodziny 1 578 210,00 - 

   1. dochody bieżące 1 578 210,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 578 210,00 - 

 85504  Wspieranie rodziny - 1 578 210,00 

   1. wydatki bieżące - 1 578 210,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 50 910,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 46 059,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 4 851,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 527 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8522



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

42 620,00 - 

   1. dochody bieżące 42 620,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 620,00 - 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

- 42 620,00 

   1. wydatki bieżące - 42 620,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 42 620,00 

   wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych - 42 620,00 

   Ogółem 61 730 938,00 61 730 938,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8522



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ ROZDZIA
Ł § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATK

I 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85 227,00 85 227,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 85 227,00 - 
   1. dochody bieżące 85 227,00 - 
   z tego:   

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa  na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 227,00 - 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 85 227,00 
   1. wydatki bieżące - 85 227,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 85 227,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 85 227,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 348 000,00 348 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 22 000,00 - 

   1. dochody bieżące 22 000,00 - 
   w tym:   

  2310  

Dotacja celowa otrzymana  z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 22 000,00 

   1. wydatki bieżące - 22 000,00 
   w tym:   
   dotacje - 22 000,00 
 80104  Przedszkola  326 000,00 - 
   1. dochody bieżące 326 000,00 - 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8522



  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

326 000,00 - 

 80104  Przedszkola  - 326 000,00 
   1. wydatki bieżące - 326 000,00 
   w tym:   
   dotacje - 326 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 155 000,00 155 000,00 

 85407  Placówki wychowania 
pozaszkolnego 155 000,00 - 

   1. dochody bieżące 155 000,00 - 
   w tym:   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

155 000,00 - 

 85407  Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 155 000,00 

   1. wydatki bieżące - 155 000,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:  154 620,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 145 640,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 8 980,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 380,00 

   Ogółem 588 227,00 588 227,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8522



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYCM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

756   

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

1 060 000,00 - 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorzadu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 060 000,00 - 

   1. dochody bieżące 1 060 000,00 - 
   z tego:   

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 1 060 000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA - 1 060 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 110 650,00 

   1. wydatki bieżące - 110 650,00 

   w tym: -  

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 110 600,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 96 320,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 14 280,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 50,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 949 350,00 
   1. wydatki bieżące - 949 350,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z 
tego: - 797 145,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 640 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8522



   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 156 920,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - 5 205,00 

   dotacje - 147 000,00 

    1 060 000,00 1 060 000,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8522



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE                                                                
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI  

1. wpływy z różnych opłat - opłata za 
korzystanie ze środowiska  900 90019 0690 50 000,00 - 

 OCHRONA ŚRODOWISKA    50 000,00 50 000,00 

2. 

Dofinansowanie zmiany systemu 
ogrzewania w budynkach i 
lokalach mieszkalnych na 
proekologiczny 

900 90005  - 20.000,00 

 1. wydatki majątkowe    - 20.000,00 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 20.000,00 

3. Utylizacja wyrobów 
zawierających azbest 900 90026   11.200,00 

 1. wydatki bieżące     - - 11.200,00 
 w tym:      

 
wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   - - 11.200,00 

4. 
Edukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań 
proekologicznych  

900 90095  - - 18.800,00 

 1. wydatki bieżące     - - 18.800,00 
 w tym:    -  

 wydatki jednostek budżetowych, 
tego:    - - 18.800,00 

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych     - - 18.800,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8522



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI  

900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

10 120 000,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami 10 120 000,00 - 

  0490 

wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10 120 000,00 - 

900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

- 10 120 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami - 10 120 000,00 

   1. wydatki bieżące  - 10 120 000,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek 
budżetowych, tego: - 10 120 000,00 

   wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane - 174 240,00 

   wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych - 9 945 760,00 

   OGÓŁEM: 10 120 000,00 10 120 000,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8522



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2021 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  2 156 272,60  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  2 156 272,60  

   

dotacja celowa 
na pomoc 

finansową - 
inwestycyjną 

2 156 272,60  

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  125 500,00 60 000,00 

 75020 Starostwa powiatowe  125 500,00  

   

dotacja celowa 
na pomoc 

finansową dla 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

w zakresie 
realizacji jej 

zadań bieżących  

125 500,00  

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

  60 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 60 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  220 000,00 6 820 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe   2 000 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  2 000 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

  800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8522



   dotacja 
podmiotowa  800 000,00 

 80104 Przedszkola  220 000,00 2 820 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  2 820 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

zadania 
realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów)  

220 000,00  

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych, w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  250 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  250 000,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 

  950 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  950 000,00 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  51 690,00 147 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   147 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8522



 85158 Izby wytrzeźwień  51 690,00  

   

 dotacja celowa 
na pomoc 

finansową dla 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

w zakresie 
realizacji jej 

zadań bieżących  

51 690,00  

852  POMOC 
SPOŁECZNA   90 000,00 

 85295 Pozostała działalność   90 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 90 000,00 

855  RODZINA   280 000,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

  280 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 

do realizacji 
pozostałym 
jednostkom  

 280 000,00 

921  

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 350 000,00 50 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury    50 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  3 050 000,00  

   dotacja 
podmiotowa 3 050 000,00  

   
dotacja celowa 
(bieżąca) dla 
pozostałych 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8522



jednostek 

   dotacja celowa 
inwestycyjna   

 92116 Biblioteki  1 300 000,00  

   dotacja 
podmiotowa 1 300 000,00  

926  KULTURA 
FIZYCZNA   600 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   600 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 600 000,00 

RAZEM    6 903 462,60 8 047 000,00 

OGÓŁEM 
DOTACJE   14 950 462,60   

 w tym:      

- dotacje 
podmiotowe   11 170 000,00   

- dotacje 
celowe    3 780 462,60   

w tym:      

- dotacje 
celowe w 
zakresie 

wydatków 
bieżących 

  1 624 190,00   

- dotacje 
celowe 

inwestycyjn
e 

  2 156 272,60   

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8522



Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ANDRYCHÓW 
NA 2021 ROK 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych: 363.213,60 zł 

z czego: 

᠆ ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim): 

363.213,60 zł. 

Sołectwo Sułkowice Bolęcina: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  
- remonty bieżace dróg gminnych wraz z 
urządzeniami na terenie Sołectwa Sułkowice - 
Bolęcina 

45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 
  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Sułkowice Łęg: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  - naprawa ulicy Błogosławionej Siostry Faustyny w 
Sułkowicach - Łęgu 45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Targanice: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8522



w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  - skosowanie i utwardzanie poboczy przy ul. 
Brzezińskiej 45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Brzezinka: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  

- remont nawierzchni jezdni (skropienie), naprawa 
utwardzonych dróg żwirowych oraz naprawa 
odwodnienia dróg gminnych na terenie Sołectwa 
Brzezinka 

45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Roczyny: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8522



  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  
- remont pobocza przy ul. Szkolnej 
w Roczynach - kontynuacja do ul. Wiedeńskiej - 
etap III 

45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 
  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Inwałd: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  - naprawa ul. Romerów w Inwałdzie - etap II 45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Zagórnik: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  - naprawa dróg gminnych w Sołectwie Zagórnik 45.401,70 
  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 

Sołectwo Rzyki: Wydatki budżetu Gminy Andrychów na 2021 rok: 45.401,70 zł 

w tym: 

᠆ z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 45.401,70 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 8522



600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45.401,70 

 60016 Drogi publiczne gminne 45.401,70 

  1. wydatki bieżące 45.401,70 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 45.401,70 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45.401,70 

  - remont dróg gminnych na terenie Sołectwa Rzyki 45.401,70 

  w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45.401,70 

  OGÓŁEM 45.401,70 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 8522



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr XXX-232-20 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 17 grudnia 2020r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH  W 2021 ROKU 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI 

1 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 600   449 526,28 

 Drogi publiczne gminne  60016  449 526,28 

 1. wydatki majątkowe    449 526,28 

 w tym:     

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:    449 526,28 

 
Przebudowa dróg i parkingów 
gminnych na terenie Gminy 
Andrychów 

  6050 449 526,28 

2 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900   1 367 532,33 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  90005  1 367 532,33 

 1. wydatki majątkowe    1 367 532,33 
 w tym:     

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym:    1 367 532,33 

 Modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej   6050 1 367 532,33 

OGÓŁEM 1 817 058,61 
 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 8522


		2020-12-23T13:40:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




